



BES
BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



ADALET BAKANLIĞI KURUM İDARİ KURULU GÖRÜŞMELERİNE GİDERKEN...

Değerli Yargı Emekçileri; Tüm Yargı Sen'den bu yana Yargı Emekçilerinin Grevli Toplu Sözleşmeli Sendikal Hak Mücadelesini Fiili ve Meşru bir çizgide yürüten Büro Emekçileri Sendikası olarak bu yıl da Yargı Emekçilerinin Sorunlarını Adalet Bakanlığına iletmek ve çözmek, Taleplerini gerçekleştirmek amacıyla bir kez daha Adalet Bakanlığı Kurum İdari Kurulu Toplantısına katılmaya hazırlanıyoruz.

Yargı Emekçilerinin yıllardır birikmiş sorunlarının çözümü için mücadele eden Sendikamız özellikle geçen yıl imzalanan Kurum İdari Kurulu Raporunun ardından **Büyükşehir Belediyesi olan kentlerdeki Yargı Emekçilerinin Servis ve/veya Ulaşım Kartı sorununu çözmüş, Yemekhane sorunlarının çözümü konusunda ise mesafe almıştır.**

Yargı Emekçilerinin Sorun ve Talepleri için 2006 yılında İzmir'den Ankara'ya yürüyen, 2008 Yılında Samsun'dan başlayıp Ankara'ya ulaşan 4 günlük **"Yargı'da Adalet Bağımsız Demokratik Türkiye Yürüyüşü"**nü gerçekleştiren Sendikamızın bu yıl yapılacak olan Kurum İdari Kurulu Toplantılarındaki ana gündemlerini ise; **Yol Tazminatlarının (Havuz Paraları) tamamının Yargı Emekçilerine eşit ve adil bir biçimde dağıtılması, Adalet Hizmetleri Tazminatının günün koşullarına uygun olarak artırılması ve Merkez/Taşra ayrımı gözetmeksizin tüm Yargı Emekçilerine ödenmesi, Fazla Mesai Ücretlerinin 3 kattan 5 kata çıkartılması, Sözleşmeli olarak istihdam edilen personelin Kadroya alınması, Yardımcı Hizmetler Sınıfındaki personelin Görevde Yükselme olanaklarının yaratılması, Mübaşirlerin Yardımcı Hizmetler Sınıfından Genel İdare Hizmetleri Sınıfına geçişlerinin sağlanması, tüm Yargı Emekçilerinin Servis, Yemek, Kreş ve Lojman sorunlarının çözülmesi ve Anayasa Mahkemesince kısmen iptal edilen 3717 sayılı yasanın Yargı Emekçileri lehine eşitlikçi ve adil bir biçimde yeniden düzenlenmesi oluşturacaktır.**

Böylesine yoğun gündemlerle Kurum İdari Kurulu görüşmelerinin yapılacağı bir dönemde, Yargı Emekçilerinin yıllardır birikmiş Sorunlarının çözümü ve Taleplerinin hayata geçirilebilmesi için büyük bir güce sahip olunması gerektiği açıktır. **Bu güç Yargı Emekçilerinin Örgütlü ve Birleşik Mücadele gücüdür.**

Yargı Emekçileri için gün bugün, an bu andır. Aslolan Yargı Emekçilerinin Taleplerinin yaşam bulması ve Sorunlarının çözümü konusunda ilerleme sağlanmasıdır.

Büro Emekçileri Sendikası olarak; örgütlü ya da örgütsüz tüm Yargı Emekçilerini kendi Sorun ve Talepleri etrafında örgütlenmeye ve birlikte Mücadele etmeye çağırıyoruz.

Aksi takdirde, yıllardır birikmiş olan sorunların üstesinden gelmek ya da haklı taleplerin gerçekleşmesini sağlamak alabildiğine güçleşecektir.

Fiili ve Meşru bir Mücadele Geleneğine sahip olan ve **Mücadele Hattını Büro Emekçilerinin gerçek Sorun ve Talepleri üzerinden belirleyen Büro Emekçileri Sendikasının** öncelikli gündemi, her zaman Büro Emekçilerinin Sorun ve Taleplerinden oluşan gündemlerle oluşturulmuştur.

2008 yılı Kurum İdari Kurulu Görüşmeleri sırasında gündemleştirdiğimiz Yol Tazminatları (Havuz Paraları) konusunda Maliye Bakanlığının birikmiş olan miktarın Genel Bütçeye aktarılması girişimi Sendikamızın örgütlü faaliyetiyle engellenmiş, ardından konu TBMM gündemine getirilmiştir.

Ancak AKP İktidarı tarafından gündeme getirilen bu konu Sendikamız açısından doğru bulunmamış, bunun üzerine Yargı Emekçilerinin Örgütlü Mücadelesiyle TBMM Komisyonlarında geri çektilmiş, bunun yerine **“3717 sayılı yasanın yeniden düzenlenmesi halinde Yargı Emekçileri tarafından halen alınmakta olan Ek Ödemelerin kesilmemesi”** doğrultusunda bir düzenlemenin yasalaşması sağlanmıştır.

AKP İktidarı Yol Tazminatlarından birikmiş olan tüm paranın ve bahsi geçen yasanın yürürlüğe girmesinin ardından bu yasa kapsamında toplanacak olan paraların %50'sinin **“Ceza İnfaz Kurumları ve İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu”na** aktarmayı hedeflemiştir. AKP İktidarının bu girişimi Sendikamızın önderliğinde tüm Yargı Emekçilerinin örgütlü tepkileriyle engellenmiştir.

Şimdi sıra; başta Yol Tazminatları (Havuz Paraları) olmak üzere, Yargı Emekçilerinin Sorunlarının çözümü ve Taleplerinin yaşam bulması konusunda somut adımların atılmasındadır.

Büro Emekçileri Sendikası olarak; tüm Yargı Emekçilerini Büro Emekçileri Sendikası çatısı altında Örgütlenmeye ve Haklı Taleplerimizi gerçekleştirmek üzere birlikte Mücadele etmeye çağırıyoruz.

YAŞASIN ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZ

YAŞASIN BES

YAŞASIN KESK



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı - 76 8 Ekim 2009
Sahibi Sendika Adına Osman Biçer Genel Başkan • Yazı İşleri Müdürü • Musa Sever Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler
Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri • Yönetim Yeri: Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara
Tel 0.312 425 63 79 -425 65 06 -425 62 08-425 63 21 -425 61 82 • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr
Baskı Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. G.M.K. Bulvarı 83 / 23 - 32 Maltepe / Ankara
Tel:0.312 229 15 02 pbx • e-mail:mattekmatbaa@yahoo.com



İNSANCA YAŞAM, YARGIDA ADALET İSTİYORUZ!